datas acima citadas, no Auditório SESC TRIUNFO, R:  ANTÔNIO
HENRIQUE DA SILVA, S/N – SÂO CRISTOVÃO -TRIUNFO/PE.

QUANTIDADE: 03 e ½ (Três diárias e meia).
DESTINO: Triunfo -PE
DATA: 10,11,12,13 de dezembro de 2024
VALOR DA DIÁRIA: R$ 1.200,00 (Mil de duzentos reais)
VALOR TOTAL: R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal.

Registre-se, publique-se e cumpra-se                

Jucurutu/RN, 06 de dezembro de 2024.
.

ALAN OLIVEIRA DO AMARAL